
１．公示日 平成24年12月4日

２.有権者数・投票者数

男 女 計 男 女 計 男 女 計

13,352 15,273 28,625 7,701 8,450 16,151 57.68 55.33 56.42

10,236 5,785 130

0

３．有効・無効投票数

４．候補者別の得票数（潟上市開票区分）

届出順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 日本未来の党 740

合 計 15,779

日本共産党 725

日本維新の会 2,701

新党改革 151

自由民主党 5,577

民主党 2,765

幸福実現党 46

みんなの党 934

社会民主党 421

公明党 1,719

16,151 15,779 372 0

政党名 得票数 摘 要

在外投票者数

投票者総数 有効投票数 無効投票数 持ち帰り・不受理

平成24年12月16日執行 第46回衆議院議員総選挙(比例代表) 選挙結果

当日有権者数 投票者数 投票率

当日投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数


